
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23,240.38R$                2,078.57R$                2,078.57R$                 2,078.57R$                    -R$                    2/20/2020 2/20/2020

Fevereiro 24,945.00R$                2,003.57R$                2,003.57R$                 2,003.57R$                    -R$                    3/20/2020 3/17/2020

Março 25,031.58R$                1,871.34R$                1,871.34R$                 1,871.34R$                    -R$                    4/20/2020 4/20/2020

Abril 25,206.72R$                2,020.21R$                2,020.21R$                 2,020.21R$                    -R$                    5/20/2020 5/20/2020

Maio 25,206.72R$                2,020.21R$                2,020.21R$                 2,020.21R$                    -R$                    6/20/2020 6/19/2020

Junho 25,676.97R$                2,062.56R$                2,062.56R$                 2,062.56R$                    -R$                    7/20/2020 7/20/2020

Julho 25,485.40R$                2,045.33R$                2,045.33R$                 2,045.33R$                    -R$                    8/20/2020 8/20/2020

Agosto 25,286.48R$                2,024.11R$                2,024.11R$                 2,024.11R$                    19.84R$                9/20/2020 9/23/2020

Setembro 25,380.90R$                2,035.92R$                2,035.92R$                 2,035.92R$                    -R$                    10/20/2020 10/19/2020

Outubro 25,380.90R$                2,035.92R$                2,035.92R$                 2,035.92R$                    -R$                    11/20/2020 11/19/2020

Novembro 25,293.81R$                2,028.07R$                2,028.07R$                 2,028.07R$                    -R$                    12/20/2020 12/21/2020

Dezembro 25,293.81R$                2,028.07R$                2,028.07R$                 2,028.07R$                    -R$                    1/20/2021 12/30/2020

13° Salário 24,010.48                    1,911.20R$                1,911.20R$                 1,911.20R$                    -R$                    12/20/2020 12/21/2020

TOTAL 325,439.15R$                26,165.08R$                 26,165.08R$                  26,165.08R$                     19.84
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ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23,240.38R$                    4,764.25R$                4,764.25R$                   97.24R$                         4,667.01R$                 -R$                     2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 24,945.00R$                    5,113.71R$                5,113.71R$                   97.24R$                         5,016.47R$                 464.01R$               3/20/2020 3/17/2020
Março 25,031.58R$                    5,131.47R$                5,131.47R$                   97.24R$                         5,034.23R$                 -R$                     4/20/2020 4/20/2020
Abril 25,206.72R$                    5,167.41R$                5,167.41R$                   48.62R$                         5,118.79R$                 -R$                     5/20/2020 5/20/2020
Maio 25,206.72R$                    5,167.41R$                5,167.41R$                   48.62R$                         5,118.79R$                 -R$                     6/20/2020 6/19/2020
Junho 25,676.97R$                    5,263.80R$                5,263.80R$                   -R$                             5,263.80R$                 69.48R$                 7/20/2020 7/20/2020
Julho 25,485.40R$                    5,224.54R$                5,224.54R$                   -R$                             5,224.54R$                 -R$                     8/20/2020 8/20/2020
Agosto 25,286.48R$                    5,183.76R$                5,183.76R$                   -R$                             5,183.76R$                 -R$                     9/20/2020 9/23/2020
Setembro 25,380.90R$                    5,203.10R$                5,203.10R$                   -R$                             5,203.10R$                 -R$                     10/20/2020 10/19/2020
Outubro 25,380.90R$                    5,203.11R$                5,203.11R$                   -R$                             5,203.11R$                 -R$                     11/20/2020 11/19/2020
Novembro 25,293.81R$                    5,185.22R$                5,185.22R$                   48.62R$                         5,136.60R$                 -R$                     12/20/2020 12/21/2020
Dezembro 25,293.81R$                    5,185.22R$                5,185.22R$                   -R$                             5,185.22R$                 -R$                     1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 24,010.48                         4,922.13R$                4,922.13R$                   -R$                             4,922.13R$                 -R$                     12/20/2020 12/21/2020
TOTAL 325,439.15R$                  66,715.13R$             66,715.13R$                 437.58R$                      66,277.55R$              533.49R$               

BENEFÍCIOS PAGOS 
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RECOLHIDA (4)
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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